
№3 (497)

К ПЛЯЖНОМУ СЕЗОНУ

ФОРУМ
ФУТБОЛИСТОВ

Вера СЕРГЕЕВА,
секретарь избирательной комиссии участка № 62:

"Выборы у нас 
состоялись! "

КТО ПРОХОДИТ 
МЕДОСМОТР?

ВСТРЕЧА С 
САДОВОДАМИ. 

ПОДВЕДЕНЫ ИТОГИ



Территориальная избирательная 
комиссия г. Белгорода

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 марта 2000 г.  N9 23

Об итогах голосования по выборам 
Президента Российской Федерации 
на территории города Белгорода

Выборы Президента Российской Федерации 
26 марта 2000 года

ПРОТОКОЛ
территориальной избирательной комиссии 

об итогах голосования на территории г. Белгорода

КАК ВЫБРАТЬСЯ 
ИЗ «ПАУТИНЫ»



Трудно первые 
сто дней



Белгородский городской Совет депутатов 
третья сессия второго созыва

РЕШЕНИЕ
от 16 марта 2000 г.  № 13

О бюджете города на 2000 год
В соответствии с решением двадцать пятой сессии городского Совета депутатов от 24 сентября 

1999года № 343 «О порядке и сроках внесения, рассмотрения и принятия бюджета города Белгорода 
на 2000 год», городской Совет депутатов решил:



Официально



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 
КОМИССИЯ Г. БЕЛГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 марта 2000 г.  № 24

Об установлении общих итогов повторных 
выборов депутатов Белгородского городского 
Совета депутатов второго созыва,
состоявшихся 26 марта 2000 года

ПОВТОРНЫЕ ВЫБОРЫ ДЕПУТАТА БЕЛГОРОДСКОГО 
ГОРОДСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО 

СОЗЫВА 26 марта 2000 года 
СВОДНАЯ ТАБЛИЦА

СОРЕВНОВАЛИСЬ ЮНЫЕ КРАЕВЕдЫ РАБОЧИЕ МЕСТА 
СОХРАНЯТСЯ ПУТЕВКИ ДЛЯ 

«ЧЕРНОБЫЛЬЦЕВ»

У МАЭСТРО 
ЮБИЛЕЙ



Выборы—2000



Телевидение



СПИСОК ПРЕДПРИЯТИЙ,
зарегистрированных БРП в период с 01. 02. 2000 г. по 29. 02. 2000 г.

Предприятия, ликвидированные администрацией города Белгорода 
и БРП в период с 1. 02. 2000 по 29. 02. 2000 г.



Выборы—2000



"'искорке
ГОРЕТЬ

ВЫСТАВИЛИ УЧИТЕЛЯМ 
ОЦЕНКИ



РЕШАЛи  
В гиБЕЛЬНОМ ЧАду 
Судьбу ОТЕЧЕСТВА

СОЛДАТЫ



ПОЛКОВОДЕЦ 
В ЗВАНИИ СТАРЛЕЯ

песня, услышанная 
за линией Фронта



Михаил Мокеее
СЫГРАЛ рха з с

трагеднен Шекспира



без права 
на ошибку

ШУСТРАЯ «ШЕСТЕРКА»

МЕЛОЧЬ, А ПРИЯТНО

КУДА УХОДЯТ
ЧЕМПИОНЫ?

расцветает 
буйно«сакура»



СПОРТ глазами СПОРТСМЕНА

а У наС 
В О Д В О Р Е ...


